TỔNG CÔNG TY

CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ - VINACOMIN

CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HOÁ CHẤT MỎ

NAM BỘ-MICCO

Số: 3655/NBMICCO-TTVG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày 19 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ

Công ty TNHH MTV công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - MICCO (Bên mời chào giá)

mời các nhà cung cấp tham gia chào giá rút gọn cung cấp vật tư cho đơn hàng: “Mua Lưới

B40, sắt, dây kẽm… phục vụ công tác nổ mìn trọn gói tại các tỉnh miền Tây Nam Bộ năm

2024”

- Số hiệu đơn hàng: 12/2024.

- Thời gian phát hành thư mời chào giá: từ 08 giờ 00 ngày 22/12/2023 đến trước 16 giờ

30 ngày 22/12/2023 (trong giờ hành chính).

- Địa điểm phát hành thư mời chào giá: Tổ Tư vấn giá Công ty TNHH MTV công nghiệp

Hóa chất mỏ Nam Bộ  - Micco, Khu phố Bến Đình, Phường Mỹ Xuân, Thị xã Phú Mỹ, Tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Địa chỉ tiếp nhận Bản chào giá: Tổ Tư vấn giá Công ty TNHH MTV công nghiệp Hóa

chất mỏ Nam Bộ  - Micco, Khu phố Bến Đình, Phường Mỹ Xuân, Thị xã Phú Mỹ, Tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu.

- Thời điểm hết hạn nộp Bản chào giá: 09 giờ 00 ngày 28/12/2023.

- Bản chào giá sẽ được mở công khai vào lúc: 09 giờ 30 ngày 28/12/2023 tại văn phòng

Công ty TNHH MTV công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ  - Micco, Khu phố Bến Đình,

Phường Mỹ Xuân, Thị xã Phú Mỹ, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

Công ty TNHH MTV công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco xin trân trọng thông

báo và kính mời các Nhà cung cấp tham gia chào giá và tới tham dự mở Bản chào giá vào

thời gian và địa điểm nêu trên.

Công ty TNHH MTV công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco trân trọng kính mời

các nhà cung cấp.

Nơi nhận:

- Micco; TKV (đăng lên website);

- Micco Nam Bộ (đăng lên website);

- Lưu VT, TTVG.

GIÁM ĐỐC

Ê CÔNG ĐIỆN